
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "МыС"

  Дата и время проведения   15 июня 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC Baiterek   FC TOMIRIS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арыстанбай Шыңғысхан
Ермаханбет Бекасыл
Жолдасбек Азамат
Жорықбай Аслан
Жорықбай Мақсат
Мусабаев Есенбек
Мырзахан Асылхан
Накипбеков Ербол
Сарыбаев Бейбарыс
Саудабек Бақыт
Сламхан Дархан
Тастемиров Тимур
Турсунбай Азат
Түкібаев Құралбек
Төрехан Ақтөре
Утебаев Берик
Утеулиев Нуржан
Шәріпбек Ерхан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

OMOSOLA BAMIDELE
Абдухапов Рүстем
Айтжан Асылжан
Бекжанов Бауыржан
Гайратбеков Сардарбек
Есенбек Қуаныш
Жанибеков Даурен
Жоламан Занғар
Жугунусов Дархан
Мақұлбек Мерей
Момбаев Адилет
Набиев Эльмар
Нұрсейіт Асылбек
Рузиев Шахрух
Сарманов Жандос
Сарсекбаев Абдималик
Сатыпалды Айдос
Толкунов Шахзад
Әнуаров Берік
Өткелбаев Мақсат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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